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8.00 Francese Gr.l';:-a:;' E:or.o~lc:. Diritto Diritto Inglese
Llb C,.;cir .. iStIl e..~ Storia MatematicaAimentazionelnqlese Italiano Matematica

9.00
ti!! c';C,"./SI'.a Sa-

Italiano Francese Alim{CucinaLabAccTur Spagnolo InoleseMatematica LabAccTur Matematica Llo C:.,;-:;!"I/SallSI: C~,f,,~ro!":a
Italiano

Aimentazione
10.00 MatematicaMatematicaAlim{Cucina lnqlese MatematicaLabAccTur Francese Rellqione Relioione Storia

Scienze motorie t..!:' c;;':]'\I_iSliI e.~ Scienze motorle
11.00 Italiano Allm/CuclnaMatematicaMatematica AlimentazioneG4V;-at. Ea"'.O~a Storia Informatica )ir e Tec. Amm Lab Sala,'Vendita Inglese

LUN 12.00 MatematicaInformatica Spagnolo !.I:'O;::ir,.':S.:.s.v Francese Religione Francese Spagnolo :.,. S::,.,~.:r.Wo"" Matematica
lIb Q,;':!I",flS.!.a.~ Scienze motorie Scienze motorie LabAccTur FranlT edjSpag

13.00 Tedesco Informatica Inalese Storia AimentazioneA1mentazioneLI~.$:4-::.!r,~"Jt MatematicaAlimentazione
14.00
15.00
8.00 Inglese Matematica Diritto Informatica AlimentazioneFrancese AlimentazioneFrancese Diritto Matematica Italiano pir e Tec. Amm

Diritto
I.J~e'_:i"1I':SI;. E.' lIb C..-:'l':.I/SI!ah~

Tedesco Inalese Francese Italiano
Scienze motorie

Storia9.00 MatematicaInformatica Matematica Matematica
10.00 Diritto Matematica Italiano LabAccTur Diritto Diritto Informatica Storia Inglese AmentazlOneItaliano

Italiano LI!) c.;~;:"..ljSI!1 BI!' Italiano Diritto :.". 5< .. , .. Ir ... ,,, Inglese SCienzernotone

MAR 11.00 Matematica Ji:" Se.. ~ ~!""'AçJt LabAccTur Matematica Aimentazione:.ab CI,;c:'\!JSIIa e..~ Matematica
12.00 Italiano Italiano Matematica IL-b. Sc4rL..' :~e;'1.Matematica Italiano Informatica Matematica ir e Tec. Arnm,

Allm/CucinaLabAccTur
G:to;~~ Eal".orr·.:J

13.00 Tedesco Diritto GY-ç-If~ 6:0.'">01""1:1 Matematica Italiano ~b. s.c...a :r.:';~I~
Matematica Storia "rte e Territorioi.J~. 5".....3 ~~rl:

Lab Cucina14.00 ~b. S=~I"':.!ri:-!ç~!: Storia Reliaione l:!:'C-;.~r.!,'S!l!S!' C~:!~,I E:OI'lO~I:!
Lab SalafVendita

15.00 LabAccTur Rellolone Reliaione C~.~'fji Ecoro'TlCl uo. S:lotrr:. :r-:.;tl:-

8.00 Matematica Inqlese LI:'. $.:'.,.:. !r,t";:"itt
Inglese Diritto Inglese MatematicaLabAccTur

Lab Sala/Vendital.J!)C;;-":)M-"SlI.1Ear U, C;'::l":J/5,lta s.- Scienze motorle Scienze motorie
Diritto

Fran/Ted!Spag Fran/T ed! Spag
9.00 Italiano

;.J:'. 5c:}e.!"';:.rrl!",~. Matematica Matematica LabAccTlIr
10.00 Matematica Spagnolo Diritto MatematicaMatematica Italiano LabAccTur Diritto
11.00 Francese Italiano Allm/Cucina Storia Spagnolo Diritto LabAccTur Inglese Italiano MatematicaLab Cucina LabAccTlIr Atimentazione

MER Alim/Cucina
~:J.s.:"'''ZfI:r!.... :-

12.00 Diritto Informatica Italiano Inalese Lab Cucina :.;,_S::',.,.,.:'Wo"· Relioione
13.00 Italiano Inglese Italiano Informatica Diritto Italiano

Scienze motorie Scienze motorie
Relioione Italiano Alim/Cucina Italiano:....~• .sc."',zt !':ot;~l: Matematica

14.00 LabAccTur Informatica Storia
15.00 Diritto

Scienze motorie Informatica Alimentazione
8.00 Informatica Matematica Inglese Matematica~,b.Se.·", :,,"' ...,. Tedesco Matematica Italiano Alimentazione

)ir e Tec. Amm Inglese Storia
9.00

ti:. c;.,::~,./.s!'. Bar
Diritto MatematicaInformatica MatematicaMatematicaMatematica ~~. S::il:n:t !ra;"J" L.1~c..::na/Sa!. BI" Matematica

10.00 :....~,5c.,,=. !;",,:e;r.· MatematicaInformatica Matematica~b. S:ar.::. !r;t•• ra. Storia AimentazioneItaliano Diritto Italiano Inglese Almentazione
11.00 Italiano InformaticaLI:',s.--... n.."'t :rr_a.;-I. Inglese Religione Italiano Lab Cucina Matematica AfunentazioneItaliano Italiano Scienze motorle

GIO
:.J~,S::"f'a:r:"'",,!'Jt LI~C,;~lr:J,,'S.f.SI: ~l) C.:;!'>./SI]l f.t-

12.00 Inglese Alim/CucinaReliaione SDaanolo Alim/CucinaLab Cucina Inglese :.,. s::w...,. :',Wo'" Matematica Dir e Tec. Amm

13.00 Reliaione LabAccTur Francese Storia Italiano SDaanolo Lln. s.::vU!I'.:r.l'J:: Inglese LabAccTur Italiano Inglese Italiano
Scienze matorie Aimentazione

14.00 Storia LI:,C...ç-:.....;S.l. BI" LabAccTur
15.00 Reliaione Diritto
8.00 G-t..:.;-.'"" Ecor.:.~t3 Inglese Italiano Matematica Italiano Informatica ll:JC_: ......'SII. s."

Italiano Lab Cucina Italiano Religione Italiano
i.J~C.C!'I/S.'a s.~ LabAccTur LabAccTur9.00 Inglese Alim/CucinaC-.cç'"lfì. e---_,:,ru::a Inglese Lab Cucina LabAccTur Storia

10.00 Storia Informatica Diritto LabAccTur Matematica Ir e Tec. Amm
G.o;;-af ... ~"'Or'orr:i:.l u:' C..::;r../'S.I• e.l~ Fran/T ed/Spag Fran/Ted/Spag

Scienze motorie Scienze motoriE LI:' c.c~",./SI;1 s.-
SpagnoloVEN 11.00 MatematicaMatematica Alim/CucinaInformatica Italiano

G~rl~' E:o:IrOfr:,:1 Matematica Inglese
Dir e Tec. Amm Fran,/Ted/Spag

12.00 ,:"s.:.'\.,:I"'.:.;/" Storia Italiano SDaanolo !..ir,c.:e;".lSI~ E.r Matematica Religione Inolese Diritto Storia
!.J.!:IC:.>:ir,a!SIIae..~ Italiano Inglese13.00 'G.~.:lfif E::yo'C::1 Reliaione !.Ib. S:...-,z. :r,:t>;"I: Italiano Diritto AlimentazioneMatematicaAmentazioneSpaanolo Lab CucinaDir e Tec. Amm Matematica

14.00
15.00
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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "F. BUSCEMI" - SAN BENEDETTO DEL TRONTO

TABELLONE CLASSI

3BE 3BSV 4AE 4AOSP 4APAS 4ASV 4BE 4BSV 4CE SAAT SAE SAPAS SASV SBE SBSV

8.00 Italiano Inglese Matematica MatematicaAmentazione Inglese Inglese
L4b SalaiVenditapr Tecn Amm Rioe Scienze morone Storia Matematica Italiano9.00 Matematica Inglese Storia Matematica Scienze motori Tecn Amm Rice

InaleseMatematica. Tecn Amm Rke
10.00 Alimentazionepir e Tec. Amm

LabAccTur Matematica Storia Inglese Amentazione lnclese Inglese Matematica Storia Matematica
11.00 Matematica Aimentazione Pasticceria MatematicaLab SalajVendita Matematica FrMITedjSp~g FrllnjTedjSpagLab Cucina Alimentazione Fr~njT ed!Spllg FrantT ed!Sp~g FrM!T ed;Sp~g Fr~n!T ed/Sp~gLUN 12.00 Religione Storia Inalese Inglese Italiano ILabSalaIVendita Italiano Storia ArnentazioneAlimentazioneIl}qlese
13.00 Inglese Italiano Frlln/Ted;Spag Fran!T edfSpag FranjTed;Spag FranjTedjSpag FranjTed/Spag FrllnjTed/Spag fbo.rte e Territoric Storia Pasticceria Storia Lab Cucina ptr Tecn AmmRice

14.00
15.00
8.00 Storia Matematica Inglese Storia Lab SalajVendita Italiano Italiano Italiano A6mentazioneMatematica Ingleseab Sala/Vendita ir Tecn Amm Rj~

Storia Storia Storia ir Tecn AmmRice9.00 MatematicaLab Cucina FranjTed/Spag
Inalese Italiano

"rTecn AmmRke Alimentazione
Italiano Lab Cucina10.00 A6mentazione MatematicaI=>ir Teco AmmRito MatematicaArnentazioneItaliano Religione ìr Tecn AmmRice Scienze motori epie Tecn AmmRice Italiano Italiano IngleseMAR 11.00 Matematica Lab Cucina Matematica

12.00 Italiano Religione Inglese .r Tecn AmmRice
Italiano

13.00
Scienze motori Italiano Italiano Religione Italiano Lab Cucina AlimentazioneDir Tecn AmmRice

Religione ab Sala/Vendita Matematica Inglese Arnentazioner Tecn AmmRJce_...t:Sd~,_",:, Au_"'t,s

14.00
Scienze motorie ArnentazioneLab Cucina LabAccTur Scienze motorie Reliaione

15.00 Storia
8.00

FranjTed/Spag Italiano LabAccTur Inalese Italiano Italiano Lab Cucina D~Tecn AmmRice Storia Italiano MatematicaFran/T ed;Spag ir Tecn AmmRice D<Teco AmmRlcot
Italiano9.00 MatematicaMatematica Matematica

10.00 pir e Tec. Amm ir e Tec. Amm Inalese Italiano Religione Matematica Italiano Inglese Matematica ab Sala/Vendita

Lab Cucina ir Tecn AmmRice Lab Cucina Italiano Scienze motorie11.00 Storia Matematica Storia Storia Italiano Inglese iC!l.",,,-,,,ç.JI..-F:4;'..1"1t' Reliaione InaleseMER 12.00 Lab Cucina Matematica Storia
13.00 Lab Cucina Inglese Fran/TedjSpag FranO' edlSpag FranjTedjSpag FraniTedjSpag FranlTed/Spag FranjTed;Spag AlimentaZIOneArnentazlOneDir Tecn AmmRlce AlimentaZIOne Matematica
14.00

I 'b Sala./Vendita Lab Cucina
Alim/Cucina Alimentazione Alimentazione15.00

8.00 Matematica Inglese I=>ir Teco AmmRite
i"rte e Territorio Arnentazione Storia ArnentazioneMatematica Italiano Inglese
Italiano Lab Cucina

Scienze motori Lab Sala/Vendita
Italiano9.00 Inglese Pasticceria Lab Sala/Vendita10.00 Airnentazione Lab Sala/Vendita Inglese Matematica LabAccTur Matematica

11.00 pir e Tec. Amm
AlimentazioneScienze motoriE Italiano Italiano Storia tx Tecn AmmRice Italiano Lab Cucina

GIO Italiano
ir e Tec. Amm

Matematica Italiano Reliaione Italiano Storia12.00 Fr~njT ed/Spag

Italiano Storia ir Tecn AmmRicetpr Tecn Amm Rice Lab Sala/Vendita
Inglese Inglese Lab Cucina Religione Ir Tecn AmmRice Scienze motori13.00 Matematica T,"*"",~..1 (·..IT"KdUJ,,"

14.00 Lab Cucina Lab Cucina ReligioneScienze motori
15.00 Storia
8.00 Matematica Storia Matematica Pasticceria Inglese

pir Tecn AmmRice AlimentazioneFranjTed!SpagScienze motori Scienze motoriE FranjTediSp~g FranjTed;Spag Fran/Ted;Spag FranjTed;Spag Fran/T ed/Spag9.00 Alimentazione
Italiano Matematica

ir Tecn AmmRlce
Italiano Inalese Italiano Reliaione10.00 FranjT ed/Spag Fran/Ted/Spag

Pasticceria ArnentazioneMatematica Italiano Lab Cucina Afmentazione Airnentazione
11.00 Storia Matematica Religione u~C•.O'./Si\a Bi~ Storia Storia AlimentazioneLab Sala/Vendita Storia ab Sala/VenditaVEN 12.00 Religione LabAccTur MatematicaMatematica Matematicapii"Teco Amm Rice Italiano ItalianoDir e Tec. Amm A6mentazione Pir Tecn AmmRice Scienze motori e TecnAmm Rice Scienze motori Arnentazione13.00 Italiano Storia Religione Inglese i"-rte e Territo ric Matematica Matematica
14.00
15.00


